
 

GS 

            
ALL’ALBO 

 
OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA  PER IL CONFERIMENTO di UN INCARICO DI SUPPORTO 
PSICOLOGICO  

PREMESSO CHE 
 

• con Decreto n. 536 del 17/01/2025, l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’avviso di una selezione 
volta al conferimento di un incarico per l’attivazione del servizio di supporto psicologo a.s. 2024-
2025; 

• Le domande dovevano  pervenire a questo Istituto debitamente sottoscritte e in formato PDF 
esclusivamente tramite mail all’indirizzo TVIS018005@pec.istruzione.it entro e non oltre le ore 
12:00 del 23/01/2025. 

• L’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 
dell’individuazione della figura professionale  affidataria dell’incarico; 

• con Decreto n.846 del 24/01/2025, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la 
selezione di n.1 Psicologo per l’attivazione del servisizio di supporto psicologico; 

• Con la medesima nota è stata convocata la suddetta Commissione per la valutazione delle 
candidature,  

• CONSIDERATO che risultano pervenute n.3 domande di partecipazione nei modi e nei termini 
stabiliti, come di seguito individuate: 

•  

- Paolo Zuccaro Destefani  domanda prot.n. 570 del 18/01/2025; 
- Lucia Girolimetto  domanda prot.n. 777 del 23/01/2025; 
- Mason Silvia domanda prot.n.804 del 23/01/2025. 
 
• VISTO il verbale di selezione prot. n.956 del 27/01/2025 
 

• CONSIDERATO che la candidatura della dott.ssa  Girolimetto Lucia non può essere presa in 
considerazione  , in quanto come previsto dal bando  non è possibile procedere all’affidamento 
dell’incarico al personale già in servizio in questa Istituzione Scolastica, né a personale che abbia 
rapporti di parentela e di affinita' entro il quarto grado, con i candidati che essi dovranno 
esaminare; 

 
• VISTO il verbale di selezione prot. n.956 del 27/01/2025; 

• VISTA la graduatoria provvisoria prot.n.960 del 27/01/2025; 

 
 
 

DETERMINA 
 
La pubblicazione, in data odierna, sul SITO WEB nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 
seguente graduatoria definitiva : 





 

GS 

 

 CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE 

1 Mason Silvia 78 

2 Zuccaro Destefani  Paolo 75 

 
 
Tale Decreto potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al 
Capo dello Stato, rispettivamente nel termine di 60 o 120 giorni. 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Antonella Alban 

 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE  


		2025-02-03T09:31:48+0100
	LBNNNL64H59D530V




